
Zarządzenie Nr 130/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie przekazania do administracji mieniem komunalnym lokalu użytkowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuję w administrowanie mieniem komunalnym Zakładowi Administacji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach lokal użytkowy usytuowany w budynku komunalnym w Słubicach przy 

ul. Woj. Polskiego 150/3A. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 718/2004 Burmistrza Słubic z dnia 16 września 2004 r. 

w sprawie wyłączenia z administracji mieniem komunalnym lokalu użytkowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi WSA. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 331A8FC5-8FCD-416E-A6D0-961A094C6F2D. Przyjety



Uzasadnienie
do projektu zarządzenia w sprawie przekazania do administracji mieniem komunalnym lokalu 

użytkowego. 

W  dniu 6 czerwca 2012 r. Lubuski Zarząd Wojewódzki Związku Kombatantów RP 

i Byłych Więźniów Politycznych poinformował tutejszy Urząd o zakończeniu działalności Koła 

Miejskiego w Słubicach. 

W celu prowadzenia działalności merytorycznej Koła ZKRPiBWP, Burmistrz Słubic 

użyczał lokal użytkowy usytuowany w Słubicach przy ul. Woj. Polskiego 150/3A, w drodze 

umowy nr  347/04 z dnia 1 października 2004 r.  Zarządzeniem nr 718/2004 z dnia 16 września 

2004 r. wyłączono z administracji mieniem komunalnym przedmiotowy lokal. 

W celu ponownego włączenia przedmiotowego lokalu do zasobów Gminy niezbędne jest 

ponowne przekazanie jednostce organizacyjnej Gminy ZAMK w Słubicach do administrowania, 

zarządzania nim. 

Id: 331A8FC5-8FCD-416E-A6D0-961A094C6F2D. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



